鬻

正 本

臺束縣選舉委員會

發文日期。中華民國109年1月6日

發文字號：東選二字第1093250002號

附件：臺東縣關山鎮豐泉里第21屆里長補選選舉人人數

一 卉

一

一

sun

丰

主旨：公告臺束縣關山鎮豐泉里第21屆里長補選選舉人人數。

依據：公職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款、細

則第12條第1項、第2項、第22條第4款。

公告事項 臺東縣關山鎮豐泉里第21屆里長補選選舉人人數（詳如

附表）。

4k 露陳全虎

礴

第l頁 共l頁

臺東縣關山鎮豐泉里第21 屆里長補選 選舉人人數確定統計表

民國109 年01 月03 日填造

于斗西斤斤
.4人71<.''!

妗、亡丰
cI 、： p 男 女

0113 1, 086 544 542

總計 1, 086 544 542

經辦人 課員黃祺堯 複核
訏寰楊盈青

總幹事顏志光